Зарегистрировано в Минюсте России 23 июля 2013 г. N 29123

ФЕДЕРАЛЬНАЯ МИГРАЦИОННАЯ СЛУЖБА

ПРИКАЗ

от 3 июля 2013 г. N 298

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ

МИГРАЦИОННОЙ СЛУЖБОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ УСЛУГИ ПО ОФОРМЛЕНИЮ

И ВЫДАЧЕ ПАСПОРТОВ ГРАЖДАНИНА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,

УДОСТОВЕРЯЮЩИХ ЛИЧНОСТЬ ГРАЖДАНИНА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЗА ПРЕДЕЛАМИ ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПРИКАЗОМ ФМС РОССИИ

ОТ 15 ОКТЯБРЯ 2012 Г. N 320

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. N 601 "Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления" <1> приказываю:

--------------------------------

<1> Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 19, ст. 2338.

Внести в пункт 42 Административного регламента предоставления Федеральной миграционной службой государственной услуги по оформлению и выдаче паспортов гражданина Российской Федерации, удостоверяющих личность гражданина Российской Федерации за пределами территории Российской Федерации, утвержденного приказом ФМС России от 15 октября 2012 г. N 320 <1>, следующие изменения:

--------------------------------

<1> Зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 19 марта 2013 г., регистрационный N 27764.

в абзаце втором цифры "30" заменить цифрами "15";

в абзаце третьем цифры "20" заменить цифрами "15".

Руководитель

К.О.РОМОДАНОВСКИЙ